
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2021 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

           z dnia 5 marca 2021 roku 
 

w sprawie wyboru oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób . 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),  art.15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr XX/133/2020 Rady Gminy  

w Wojciechowicach  z  dnia  2 listopada 2020 r.  w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Wojciechowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Po przedłożeniu wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem 

Nr 0050.198.2021 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. Tytuł zadania: Pomoc żywnościowa  

dla najuboższych mieszkańców gminy Wojciechowice przez Komisję konkursową powołaną 

Zarządzeniem Nr 0050.209.2021 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 1 marca 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym 

konkursie ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Wojciechowice z zakresu 

pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób wybieram ofertę złożoną przez: Polski Komitet 

Pomocy Społecznej, oddział: Świętokrzyski Zarząd Wojewódzki Polskiego Komitetu Pomocy 

Społecznej w Kielcach i przyznaję dotację na realizację wyżej wymienionego zadania  

publicznego w wysokości  3 000,00 złotych (słownie: trzy   tysiące złotych 00/100). 

 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszone zostaną: w Biuletynie Informacji Publicznej, 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wojciechowice, stronie internetowej: 

www.wojciechowice.com.pl 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


